План работы МУК « Малокаменский СДК»

на июль 2018 г.
	    Мероприятия
	Дата

провед.
	Место

провед.
	Время

провед.
	Ответственные 

	1. Молодежный квест: «В поисках сокровищ».

2. Игровая программа: «Путешествие к неизвестной планете»

3. Памятная дата: «Курская дуга»

4. Конкурс, приуроченный ко Дню семьи, любви и верности: «Раз Ромашка, два Ромашка» 

5. Вечер отдыха: «Ромашковое счастье»

6. Детский праздник: «Шоколадное настроенье»

7. Конкурс, приуроченный к закрытию чемпионата мира по футболу: «Забивака - наш друг»

8. Участие в IV районном слете молодежи Каменского района: «Открытый воздух»

9. Игра: «Зов джунглей»

10. Развлекательная программа: «Богатырские забавы»

11. Игровая программа: «Лето - чудная пора»

12. Брейн-ринг: «Курение или здоровье – выбор за вами!»

13. Развлекательная программа: «В стране детства»

14. Конкурсно - игровая программа: «Мы можем все»
15. Развлекательная программа: «Да здравствует Дружба!»

	01.07.

03.07.

05.07.

07.07.

08.07.

11.07.

13.07.

14.07. - 

15.07.

18.07.

20.07.

23.07.

25.07.

27.07.

28.07.

31.07.


	терр. хутора

площ.

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

х. Калитвенка

СДК
СДК

СДК

СДК

СДК

СДК
СДК


	19 час.

15 час.

14 час.

12 час.

19 час.

16 час.

12 час.

с 8 час до 14 час

14 час.

14 час.

14 час.

18 час.

12 час

11 час.

12 час.


	Щербинина О.В.

Юрова А.К.

Щербинина О.В.

Юрова А.К.

Щербинина О.В.

Юрова А.К.

Щербинина О.В.

Юрова А.К.

Щербинина О.В.

Юрова А.К.

Сологуб Н.В.

Юрова А.К.

Сологуб Н.В.

Щербинина О.В.

Сологуб Н.В.




Директор МУК  «Малокаменский СДК»       А.К. Юрова               

